Auto de archivo N° 468 del veintidós (22) de septiembre del 
año dos mil veintiuno (2021) 

Entidad afectada:  Empresas Públicas de Medellín-EPM 

Hecho (s) Investigado (s): 
Presuntas irregularidades detectadas en las Actas de Baja 
de elementos de almacén de las EPM 

Cuantía Total del daño: 
Dos mil setecientos diez millones seiscientos cuarenta y 
cuatro mil quinientos diez pesos, ($2.710.644.510).  

Presunto(s) responsable(s): 

1. Fernando Calad Chica, cédula 70.569.864. 
2. Ramón Alonso Alzate Montoya, cédula 70.074.135 
3. Jhon Jairo Celis Restrepo, cedula 71.640.921. 
4. German Ignacio Figueroa Gallego, cédula 14.883.444. 
5. Luis Javier Londoño Lozada, cédula 71.639.256.